



**REGON: 910858394**

**NIP: 8921296985**

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/TP - 14/1/2023

Nasza data: 03.11.2023 r.

Numer ogłoszenia : BZP 00461747/01 z dnia 2023-10-25

Termin składania ofert: **07.11.2023 r. godzina 10.00**

**Wykonawcy - Dostawcy**  
**postępowania przetargowego**  
**ZP/TP- 14/2023**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 01.11.2023 r. wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego,

**Wyposażenie centralnej sterylizatorni w SP ZOZ w Rypinie  
w ramach projektu pn.  
„ Zakup wyposażenia i sprzętu oraz prace adaptacyjne na potrzeby  
SP ZOZ w Rypinie „**

1. Czy zamawiający dopuści izolację komory autoklawu niepyłącym materiałem i pokrytym blachą?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania**
2. Czy zamawiający dopuści wytwornice z kontrolą poziomu wody przez elektrody?  
**Odpowiedź; Tak, pod warunkiem istnienia wodowskazu**
3. Czy zamawiający dopuści brak wodowskazu wytwornicy zastąpionego przez pomiar elektroniczny?  
**Odpowiedź: NIE**
4. Wnosimy o wykreślenie programu Helix gdyż jest to program dla małych autoklawów dentystycznych głównie.  
**Odpowiedź: TAK,**
5. Czy zamawiający dopuści po stronie rozładowniczej panel w postaci przycisków i diod LED?  
**Odpowiedź: NIE dopuszcza. Proponowane rozwiązanie jest gorsze od oczekiwanego**
6. Czy zamawiający dopuści część połączeń hydraulicznych standardowych gwintowanych a część tych, które może być potrzeba szybko rozkręcić klamrowych tri-clamp?  
**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**
7. Czy zamawiający dopuści komorę o grubości ścian 8 mm?  
**Odpowiedź: TAK**
8. Czy zamawiający zapewni 6 Bar sprężonego powietrza niezbędnego do prawidłowej pracy zaworów pneumatycznych?  
**Odpowiedź: Szpital dysponuje siecią 8 bar . Doprowadzenie 6 bar po redukcji jest po stronie Wykonawcy**

9. Czy zamawiający dopuści szerokość autoklawu 1175mm i głębokość 1310mm?  
**Odpowiedź: TAK**
10. W związku z potrzebą szybkiej dostawy wnosimy o dopuszczenie sterylizatora wyprodukowanego w 2022 roku.  
**TAK, pod warunkiem, że nie był nigdy użytkowany i nie stanowił obiektu wystaw, pokazów itp.**
11. Czy zamawiający dopuści oświetlenie myjni LED białe?  
**Odpowiedź : TAK**
12. Czy zamawiający dopuści wyświetlacz sterujący myjni 4,3 cala po obu stronach?  
**Odpowiedź: NIE**
13. Prosimy o dopuszczenie mocy całkowitej myjni 13Kw co nieznacznie odbiega od wyspecyfikowanej.  
**Odpowiedź: NIE**
14. Prosimy o dopuszczenie wózka narzędziowego z demontowalnymi 3 dowolnymi poziomami  
**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**
15. Wnosimy o dopuszczenie parametrów stacji uzdatniania wody do potrzeb oferowanych oraz posiadanych sterylizatorów i myjni przez Zamawiającego.  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**
16. Wnosimy o zrezygnowania z wymagania tak dokładnych wymiarów systemu uzdatniania wody w przypadku potrzeby zapewnienia odpowiedniej pracy oferowanych urządzeń system musi być odpowiednio dobrany gabarytowo. Wystarczyłoby określenie w jakim pomieszczeniu ma się pomieścić jego instalacja.  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**
17. Czy zamawiający dopuści osmozer stojący na kółkach na podłodze?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**
18. Czy Zamawiający odstąpi od oceny napędu drzwi komory? Wizja lokalna przeprowadzona w miejscu instalacji zamawianego sterylizatora potwierdziła dostęp do sprężonego powietrza, z czego wynika, że nie ma przesłanek do preferowania napędu elektrycznego.  
**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**
19. Czy Zamawiający w pkt 156 Załącznika 3 do SWZ miał na myśli kanał wentylacyjny bezpośrednio nad myjniami i wyprowadzenie go najkrótszą możliwą drogą przez ścianę zewnętrzną przylegającą do myjni?  
**Odpowiedź: Kanał wentylacyjny obok myjni pod sufitem**
20. Czy Zamawiający wymagając przeniesienia zdemontowanych urządzeń we wskazane miejsce miał na myśli magazyn na terenie siedziby Zamawiającego?  
**Odpowiedź : TAK**

**Z poważaniem**

(-) Monika Tryniszewska Skarżyńska  
Dyrektor SP ZZO w Rypinie

